关于湛江市全民应急安全培训有限公司增加防

爆电气作业、电力电缆作业、继电保护作业、

电气试验作业复训项目情况的公示

湛江市全民应急安全培训有限公司依据《安全生产培训管理

办法》（原国家安全生产监督管理总局第44号令）第五条和《安

全培训机构基本条件》（AQ/T8011-2016）等规定，向我局报告

增加防爆电气作业、电力电缆作业、继电保护作业、电气试验作

业复训项目情况，我局根据《安全生产培训管理办法》（原国家

安全生产监督管理总局第44号令）第二十九条规定进行核查，该

公司增加电工作业复审项目符合安全生产培训基本条件，现予以

公示，接受各级应急管理部门和社会监督，投诉举报电话：

0759-3181516。

一、培训机构名称

湛江市全民应急安全培训有限公司

二、法定代表人、联系电话、单位地址

湛 江 市 应 急 管 理 局

法定代表人：王伟刚；

联系电话：0759-3287126；

单位地址：湛江市赤坎区寸金路47号综合楼2楼。

三、增加培训项目

电工作业复审：防爆电气作业、电力电缆作业、继电保护作

业、电气试验作业。

湛江市应急管理局

2020 年 7 月 20 日